
ZARZĄDZENIE NR 172/17
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 1 września 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.  
poz. 446 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr XXXII/196/16 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 
20 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2017 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje:

§ 1.  Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2017 rok:

1) dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 193.189,68 zł, 
zgodnie z tabelą,

2) dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2017 rok o kwotę 193.189,68 zł, zgodnie 
z tabelą. Tabela. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 24 698 729,96 0,00 24 698 729,96

80101 Szkoły podstawowe 8 030 519,26 - 16 000,00 8 014 519,26

4270 Zakup usług remontowych 172 615,70 - 16 000,00 156 615,70

80104 Przedszkola 3 790 241,13 6 000,00 3 796 241,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 500,00 9 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 5 000,00 45 000,00 50 000,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

56 600,00 16 000,00 72 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 400 000,00 - 55 500,00 344 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 977 899,00 10 000,00 987 899,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 5 000,00 5 000,00 10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 370 000,00 77 000,00 447 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 60 000,00 13 236,00 73 236,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 000,00 1 887,00 9 887,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 10 000,00 24 000,00

4220 Zakup środków żywności 416 399,00 - 121 689,68 294 709,32

4260 Zakup energii 41 000,00 20 000,00 61 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 500,00 4 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 500,00 13 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 13 000,00 2 766,68 15 766,68

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

700,00 300,00 1 000,00

Razem: 68 002 553,74 0,00 68 002 553,74

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

Id: 0C7213AE-D55A-4EE1-88A0-94CDFD2FCAE1. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 0C7213AE-D55A-4EE1-88A0-94CDFD2FCAE1. Podpisany Strona 2




